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PRODUCT PACKAGING

INGREDIENTS

Red & Green Pepper Strips, Water, Salt, Sugar, Citric Acid 

(Naturally Derived), Calcium Chloride

ALLERGENS

This product does not contain allergens from the eight major foods 

or food groups (Wheat, Soybean, Peanut, Milk, Tree Nuts, 

Crustaceans, Fish, and Eggs).

This product is Gluten Free.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Mixed Pepper Strips

NUTRITION INFORMATION

MFR# F10327

Item Description Mixed Pepper Strips

UPC 041188042475

GTIN 00041188103275

Case /Pack 6 / #10 Cans

Net Wt. 6 lbs. 6 oz. (102 ounces)

Case Dimensions 18 7/16 x 12 7/16 x 7 1/8

Case Wt. 44 lbs.

Ti / Hi 8 / 7

Cases per Pallet 56

Case Cube .95

Shelf Life 36 Months

USES

Ideal for Stir Fry, Fajitas, Carnitas, Steak and Cheese 

Sandwiches, Subs and Hot Sausage Sandwiches. 

Save Time, Save on Labor, Save Steps
Pre-cut products cut down on prep and clean up


